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COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2026-CAP-SUPLENCIA-PLAN COPESCO/GRC

TN

ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 02-2026-CAP-SUPLENCIA-PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO

APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

CODIGO DEL CARGO

PUNTAX

OBSERVACIONES

CONDICION

LAUREL VARGAS, OLIVERT ROLANDO

PLANIFICADOR IV{COORDINADOR DE ESTUDIOS|
DE PREINVERSION)

UPP-PE-A

CALIFICA

MAMAN) HERBOZO, VICTOR JOAQUIN

PLANIFICADOR IV(COORDINADOR DE ESTUDIOS

| DE PREINVERSION}

UPP-P&-A

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO ADJUNTA LOS ANEXOS EXIGIDOS, POSTULANTE ADJUNTA
CV O RESUWEN DISTINTO AL ANEXO'Y

DESCALIFICADO

MORVELE DELGADO, LUCAS BENJAMIN

PLANIFICADOR IV(COORDINADOR DE ESTUDIOS
DE PREINVERSION)

UPP-PE-A

NO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

MAITA TORRES, ANA ROSALIA

ESPECIALISTA EN FINANZAS IV(RESPONSABLE
DEL SISTEMA PRESUPUESTARIO)

UPPM-PE-B

NO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

RAMOS ACHAHUANGCO, ANA HORTENCIA

ESPECIALISTA EN FINANZAS {V{RESPONSABLE
DEL SISTEMA PRESUPUESTARIO)

UFPM-F6-8

CALIFICA

VALDEZ SEGURA, FLOR DE LiZ

ESPECIALISTA EN FINANZAS {V{RESPONSABLE
DEL SISTEMA PRESUPUESTARIO)

UPPM-P6-B

NO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

VILCA CCAMA, DAVID

ESPECIALISTA EN FINANZAS [V(RESPONSABLE
DEL SISTEMA PRESUPUESTARIO)

UPPM-P&-8

DESCALIFIGADO

POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICAGION.

DESCALIFICADO

ARANIBAR APAZA, RICHARD RAUL

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
$I(RESPONSABLE DEL CENTRO BE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION)

UPPM-TS-C

CALIFICA

CANAHUIRE HILARI, SEGUNDO

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
{U(RESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOG(AS DE INFORMACION)

UPPM-TS-C

DESCALIFICADO

POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION.

DESCALIFICADO

CONTRERAS QUISPEINGA, JUNIOR EDU

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
HI{RESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION)

UPPM-TS-C

NO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

CONZA BALBIN, CARLOS HERNAN

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
IIfRESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION)

UPPM-T5-C

NO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION REQUERIDA.

NO CALIFICA

GUTIERREZ AQUINO, JOSE LUIS

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
JN{RESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION)

UPPM-TS-C

NG CALIFICA

POSTULANTE NO GUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

HUILLCA HUMPIRE, OLDAIR

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
I(RESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION}

UPPM-TS-C

NO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

MONTESINOS CACERES, KATTY

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
{H(RESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION)

UPPM-TS-C

DESCALIFICADO

POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA
PRESENTAGION OE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.

DESCALIFICADO

PINEDA, KEVIN

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
{I{RESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION)

UPPM-T5.C

DESCALIFICADO

POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION.

DESCALIFICADO

SANCHEZ QUINTANA, ELEAZAR

PROGRAMADCR DE SISTEMA PAD
II{RESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION)

UPPM-TS-C

DESCALIFICADO

POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V

DESCALIFICADO

VELASQUE HUACHACA, ALEX

PROGRAMADOR DE SISTEMA PAD
HI{RESPONSABLE DEL CENTRO DE
TECNOLOGIAS DE INFORMACION)

UPPM-T5-C

DESCALIFICADO

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V

DESCALIFICADO

ALCCACONDORI ALATA, BERCIN

DIRECTOR{A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
(SUBDIRECTOR{A)DE INFRAESTRUCTURA VIAL)

DGI-D3-D

DESCALIFICADC

POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION,

DESCALIFICADO

CONDORI LIMA, EDY CRISTIAN

DIRECTOR{A} DE PROGRAMA SECTORIAL 1
{SUBDIRECTOR{A)DE INFRAESTRUCTURA VIAL)

DGI-D3-D

NO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

FARFAN RIVERA, FLAVIO CIRILO

DIRECTOR(A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
(SUBDIRECTOR(A}DE INFRAESTRUCTURA VIAL}

DGI-D3-D

DESCALIFICADO

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERICR DERECHA LA
TOTALIDAD DE FOLIOS (FOLIOS 84, 43, 42, 41 Y OTROS)

DESCALIFICADO

2

MAMAN! MIRAMIRA, WILSON

DIRECTOR(A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
{SUBDIRECTOR(AJDE INFRAESTRUCTURA VIAL)

DGI-D3-D

DESCALIFICADO

POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA U CALIFICACION.

DESCALIFICADO

SILVA ESCALANTE, MARIA NAZARET

DIRECTOR({A} DE PROGRAMA SECTORIAL |
(SUBDIRECTOR(A)DE INFRAESTRUCTURA VIAL)

DGH-D3-D

NG CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

VARGAS HUAMAN, MARCO ANTONIO

DIRECTQR(A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
(SUBDIRECTOR{A)DE INFRAESTRUCTURA VIAL)

DGI-D3-D

DESCALIFICADO

POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION.

DESCALIFICADO

24

CASTRO LORDAN, MIRIAM

DIRECTOR(A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
(SUBDIRECTOR{A)DE PUESTA EN VALOR,
ACONDICIONAMIENTO URBANO,
INFRAESTRUCTURA TURISTICA)

DGHD3-E

RO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

CORNEJO GALLEGOS, PEDRO MIGUEL ANGEL

DIRECTOR(A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
(SUBDIRECTOR{A)DE PUESTA EN VALOR,
ACONDICIONAMIENTO URBANO,
INFRAESTRUCTURA TURISTICA)

DGD3-E

DESCALIFICADO

POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA
PRESENTACION DE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

DESCALIFICADO

ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL

DIRECTOR{A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
{SUBDIRECTOR(A)DE PUESTA EN VALOR,
ACONDICIONAMIENTO URBANO,
INFRAESTRUCTURA TURISTICA)

DGL-D3-E

NO CALIFICA

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA.

NO CALIFICA

7

FARFAN WILSON, WASHINGTON

DIRECTOR(A) DE PROGRAMA SECTORIAL [
(SUBDIRECTOR{A)DE PUESTA EN VALOR,
ACONDICIONAMIENTO URBANO,
INFRAESTRUCTURA TURISTICA)

DGLD3-E

DESCALIFICADO

POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION.

DESCALIFICADO

MARCAVILLACA SALCEDO, BRYHAN ANDREE |

DIRECTOR({A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
(SUBDIRECTOR(A)DE PUESTA EN VALOR,

ACONDICIONAMIENTO URBAND,
INFRAESTRUCTURA TURISTICA)
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COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 02-2026-CAP-SUPLENCIA-PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECGION N° 02-2028-CAP-SUPLENCIA-PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO
ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAE OBSERVACIONES CONDICKON
DIRECTOR{A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
{SUBDIRECTOR{A)DE PUESTA EN VALOR, "
20 |QUISPE GONZALES, HELDY SOLARA ACONDICIONAMIENTO URBANO, DGI-D3-E NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CAUFICA
INFRAESTRUCTURA TURISTICA}

| DIRECTOR{A) DE PROGRAMA SECTORIAL |
(SUBDIRECTOR(A)DE PUESTA EN VALOR, POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA LA
30 |VARGAS TOMAYCONZA, MARCO ANTONIO ACONDICIONAMIENTO URBANO, DGID3-E DESCALIFICADO TOTALIDAD DE LOS FOLIOS (44 AL 48) DESCALIFICADO

INFRAESTRUCTURA TURISTICA}
El comité da Seleccién pone de conocimiento al postutante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza
Tupac Amaru S/N -Wanchag; el dfa LUNES 29 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE ANQ a horas 12:00 del afio en curso, en el siguiente horario:

LUNES 29 DE DICIEMBRE DE 2025
UNICO GRUPQ: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICA "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"

* El postulante deberd portar DNy lapicero azul,
* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicardn en el Portal institucional.
NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 24 DE DICIEMBRE DE 2025




